令和 4年 9月 6日

アクシオンスクール受講生 各位

福岡県立スポーツ科学情報センター

（スポーツ推進課企画情報係）

「アクシオンスクール受講者アンケートの実施」について（お知らせ）

 平素よりアクシオンスクールをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

 皆様の声をお伺いし、今後のアクシオンスクールの運営改善に活かすため、下記のとおりアンケート

を実施いたします。お忙しいところ恐縮ですが、ご協力お願いいたします。

 ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

記

１ 対象

アクシオンスクール受講者

※ 受講者が幼児、小学生、中学生の場合は、その保護者が対象。

２ 期間

令和 4年 9月 6日（火）～9月 17日（土）

３ 連絡

① アンケートはおよそ 3分程度で実施できる内容です。

② 新型コロナウイルス感染拡大対策のため、Googleフォームでの回答を推奨しています。質問紙

に掲載している QRコード、または、ふくおかスポネット、LINE上に掲載している URLからア

クセスしてください。詳細は裏面に載せております。

③ 館内で質問紙への回答ができるように、エントランス付近に長机、鉛筆、回収箱、記入例を設

置しております。

④ 上記期間内に質問紙を回収箱へ提出またはGoogleフォームでの回答内容の送信をお願いします。

４ 問合せ先

福岡県立スポーツ科学情報センター スポーツ推進課企画情報係 092-611-1717

アクシオンスクール受講者アンケート（Googleフォーム）での回答の仕方

① 質問紙に載せている『令和４年度アクシオンスクール受講者アンケートの QRコード』からアク

セスする。または、ふくおかスポネットもしくは LINEに載せた『令和４年度アクシオンスクール受

講者アンケートの Google フォームURL』からアクセスする。

② パスワードを入力し、『次へ』を押す。

③ 質問に回答していき、『次へ』を押して進んでください。

④ 回答内容を送信する。

１．『回答を入力』に

パスワードを入力してください。

２．入力後、『次へ』を押してくださ

い。

全ての回答が終わったら、『送信』を

押してください。

ご協力

よろしく

お願いします。

※お手持ちのスマートフォンで、

QR コードを読み込んでください。

ふくおかスポネット（お知らせ）

※LINE に記載したURLをタップ

してください。

※ふくおかスポネットもしくは LINE に記載した

URL をタップしてください。

QRコード LINE